Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de setembro de 2019.

Oficio n° 462/2019

Ref.: Requerimento n° 162/2019
Vereador: Angelo Bartho(omeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 19 de agosto de 2019 e transcrito no Ofício n° 350/2019, de 20 de
agosto de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações acerca da
possibilidade de aumentar a quantidade de banheiros químicos quando há festividades na
região central da cidade, agradecemos a preocupação do N. Edil, que trabalha pelo conforto
dos taquaritinguenses e visitantes, informando que já determinamos ao órgão competente
para que tome as providências solicitadas para os próximos eventos.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

7

Vanderíei-5osé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro) CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br